

Jungfer Vertriebs GmbH,

Hauptstr. 43, 47623 **Kevelaer**, Tel. 02832 9716179 Fax 02832 9720113 Email: <u>Puppen-Galerie@t-online.de</u> Internet: www.kaethe-kruse-galerie.de

6.Internationales Käthe Kruse Sammlertreffen 14.06.2014 in Kevelaer

Anmeldung Ich nehme teil: Zutreffendes bitte ankreuzen Betrag bitte eintragen Vorabendprogramm 13.06.2014 Übernachtung Doppelzimmer p.Pers. 46,00 € Einzelzimmer p. Pers. 61,--€ Sammlertreffen 14.06.2014 Sammlertreffen incl. Mittagessen Buffet p.Pers. 23.00 € Inklusiv 1 Getränk Workshop Puppen Herz 2,50 € Workshop Korb Häkeln 2,50 € Endbetrag Straße:

Den Unkosten Beitrag können Sie mit Eurocheque Karte oder Überweisung Auf das Konto: Volksbank Emmerich Rees Kto. 520 632 1018 BLZ 358 602 45 IBAN DE97358602455206321018 BIC GENODED1EMR bezahlen Ihre Anmeldung ist erst nach Bezahlung des Unkostenbeitrages verbindlich. Anmeldungen werden nach Eingang berücksichtigt.



Jungfer Vertriebs GmbH., Hauptstr. 43, 47623 Kevelaer Tel. 02832 9716179 Fax 02832 9720113 Email: Puppen-Galerie@t-online.de Internet: www.kaethe-kruse-galerie.de

14.06.2014

6. Internationales Käthe Kruse Sammlertreffen in Kevelaer

Vorabend Programm 13.06.2014

18°° Uhr	Treffen im Parkhotel Kevelaer	Parkhotel
18,30 Uhr	Empfang in der Käthe Kruse Puppen Galerie Ausstellung: 30 Jahre Sonderpuppen	Hauptstraße 43
20°° Uhr	Gemeinsames Abendessen á la carte	Parkhotel
21°° Uhr	Gemütliches Beisammensein mit der Käthe Kruse Interessengemeinschaft	Parkhotel
	Programm Parkhotel 14.06.2014	Ham Baal / Obalt Karalaan
11°° - 11.30 Uhr	Eröffnung Sammlertreffen:	Herr Pool / Stadt Kevelaer Dieter Jungfer
11.°° - 17.°° Uhr	Verlosung / 1. Preis Däumlinchen	Hotelhalle
11.30 – 12.30	Vortrag: Puppe I und ihre Verwandten Gestern und Heute	Frau Haverkamp
12.30 - 14.°° Uhr	Mittagspause – Buffet	Parkhotel
14.°° - 14.30 Uhr	Käthe Kruse Film	
14.30 – 18.°° Uhr	Fachsimpeln im Käthe Kruse Cafe	Frau Winter
15.°° - 16.°° Uhr	Workshop Puppen Herz	
16.°° - 17.°° Uhr	Workshop Puppenkorb häkeln 3-3,5 Häkelnadeln bitte mitbringen	
17.30 Uhr	Verlosung Ziehung der Gewinner	
ca. 18. °° Ende	Wir wünschen Ihnen eine angenehme Rückreise	
Die Anmeldungen werden nach Eingangsdatum berücksichtigt. DieTeilnehmerzahl ist begrenzt		

Organisation: Dieter Jungfer Anmelde

Anmeldeschluss Anfang Juni 2014